
UCHWAŁA NR XXI/180/12
RADY POWIATU W OPOCZNIE

z dnia 29 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Opoczyńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.1688 
i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz.753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 
28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 i z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz.887 i Nr 217, poz. 
1281) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Opoczyńskiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIV/254/10 Rady Powiatu 
w Opocznie z dnia 23 marca 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Opoczyńskiego (Dz.Urz. Woj. 
Łódzkiego Nr 118, poz. 932 oraz z 2011 r. Nr 209, poz. 2134) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie: „9) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.1688 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 92, poz.753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 
poz. 675 i z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz.887 i Nr 217, poz. 1281)”; 

2) w § 7 w ust. 2: 

a) w zdaniu wstępnym w nawiasie na końcu dodaje się przecinek i wyrazy „ z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, z 2011r. 
Nr 204, poz. 1195, z 2012 r. poz. 473 i poz. 908), 

b)w pkt 1 wyrazy „Wydziale Organizacyjnym i Zamówień Publicznych” zastępuje się wyrazami „Wydziale 
Organizacyjnym, Zamówień Publicznych i Zarządzania Kryzysowego”; 

3) w § 45: 

a)w ust. 1 skreśla się pkt 3, 

b) w ust. 2 po pkt 1 dodaje się pkt 1 a) w brzmieniu: „1a) analizuje skargi podlegające rozpatrzeniu przez Radę 
Powiatu oraz przygotowuje dotyczące tej problematyki projekty uchwał Rady Powiatu”; 

4) w § 69 ust. 1-3 otrzymują brzmienie: 

„1.Skargę, dotyczącą zadań lub działalności Zarządu Powiatu, Starosty, a także kierowników powiatowych służb, 
inspekcji i straży oraz innych jednostek organizacyjnych powiatu, Przewodniczący Rady niezwłocznie kieruje 
do Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu. 

2.Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, wyznacza posiedzenie komisji w celu zbadania skargi, o której mowa 
w ust.1. Na posiedzenie Przewodniczący Komisji Rewizyjnej może zaprosić skarżącego oraz osobę, której 
skarga dotyczy. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej może również wystąpić do Zarządu Powiatu, Starosty 
oraz kierownika, o którym mowa w ust. 1 o złożenie pisemnych wyjaśnień i materiałów, jeżeli jest to niezbędne 
do rozpatrzenia skargi. 

3.Po wyjaśnieniu wszystkich okoliczności Komisja Rewizyjna opracowuje projekt uchwały Rady Powiatu 
w sprawie rozpatrzenia skargi wraz z uzasadnieniem. W przypadku stwierdzenia, że Rada Powiatu nie jest 
właściwa do rozpatrzenia skargi Komisja Rewizyjna opracowuje projekt uchwały Rady Powiatu o przekazaniu 
skargi według właściwości lub wskazującej skarżącemu właściwy organ. Projekt uchwały Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej przekazuje niezwłocznie Przewodniczącemu Rady.”; 

5) w załączniku do Statutu Powiatu Opoczyńskiego zawierającym „Wykaz jednostek organizacyjnych powiatu” 
w pkt 1. litera k otrzymuje brzmienie „k)Zespół Szkół Technicznych w Mroczkowie Gościnnym;”; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opocznie. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: TFGVP-HKBTR-CBGAH-APGPA-RSHBR. Podpisany



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
w Opocznie 

Marek Ksyta

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: TFGVP-HKBTR-CBGAH-APGPA-RSHBR. Podpisany




